DECRETO Nº 12.598/2022

Exonera Aline Rodrigues Olmo Pinheiro,

do cargo em comissão de Gerente da
Farmácia Básica, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no Ofício nº 230/2022 – SESA;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada ALINE RODRIGUES OLMO PINHEIRO, do cargo em
comissão de Gerente da Farmácia Básica.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 30 de abril de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES
Secretário Executivo de Saúde - Interino

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 58e16dc760ca166c476403499ff5c59b

		2022-05-02T10:20:22+0000

		2022-05-02T11:25:25+0000